
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Výpočetní technika pro projekt CEITEC MU – část 4  
Výše skutečně uhrazené ceny 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY 

za plnění veřejné zakázky 

 

 

Zadavatel:   Masarykova univerzita, Středoevropský technologický institut (CEITEC), se sídlem 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ: 00216224, zastoupený prof. RNDr. Jaroslavem 
Kočou, DrSc., ředitelem CEITEC MU   

 
Veřejná zakázka:  Výpočetní technika pro projekt CEITEC MU – část 4 
  
Název projektu: CEITEC – středoevropský technologický institut  
 
Reg. č. projektu:   CZ.1.05/1.1.00/02.0068 
 

 

Výše ceny, která byla zadavatelem skutečně uhrazena za plnění části B výše uvedené veřejné zakázky 

vybranému uchazeči M Computers s.r.o., sídlem Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001, IČ: 26042029, ve 

smyslu § 147a odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „ZVZ“) činí 380.725,- Kč bez DPH. 

Výše ceny, která byla zadavatelem skutečně uhrazena za plnění části C výše uvedené veřejné zakázky 

vybranému uchazeči M Computers s.r.o., sídlem Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001, IČ: 26042029, ve 

smyslu § 147a odst. 1 písm. b) ZVZ činí 438.200,- Kč bez DPH. 

Výše ceny, která byla zadavatelem skutečně uhrazena za plnění části D výše uvedené veřejné zakázky 

vybranému uchazeči IMPROMAT CZ spol. s r.o., sídlem Praha 4, U Hellady 697/4, PSČ 14000, IČ: 48117820, ve 

smyslu § 147a odst. 1 písm. b) ZVZ činí 85.790,- Kč bez DPH. 

 

 

V Brně dne 7. 8. 2015 

 

 

…………..……………………………… 
Mgr. Jana Zikmundová 
Manažerka veřejných zakázek 


		2015-08-07T07:48:04+0200
	Mgr. Jana Zikmundová




